se dio respuesta parcial a comunicación con consecutivo SAL-No 391 de 08de febrero del 2021  

El interesado en cumplimiento a lo establecido por CORPOGUAJIRA consignó los costos por el servicio de 

evaluación del trámite ambiental por un valor de Un Millón Ciento Ochenta y Siete Mil Doscientos Sesenta y 

Siete pesos ($1.187.267) mediante formato de transacción No 901034973 y código de convenio No 

52649983496 de Bancolombia en la fecha 11 de noviembre de 2020. 

En razón y mérito de lo anteriormente expuesto, el coordinador del Grupo de Licenciamiento y Permisos 

Ambientales de COPOGUAJIRA, mediante el Auto No 493 del 03 de septiembre del 2021 avoca conocimiento